6 PROVA CAMPIONATO REGIONALE
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos

N° Conduttore

Classe 125 INT O

1

2
3
4

13 MAUCIERI GIUSEPPE

33 MESSINA GIUSEPPE

69 GIUFFRIDA MASSIMILIAN
27 FAILLA GIUSEPPE

Classe 125 INT U

[N

18 CAMILLIERI MIRKO

24 ZACCONE MARCO LUIGI

55 ORLANDO CHRISTIAN

14 VICARI GIULIANO

11 MANISCALCO VINCENZO
521 DI BENEDETTO SERGIO
927 BELLA ANTONINO MOREN

8 CALOGERO SAMUELE

. Mezzo

Classe

TM-BIREL 125 INT
TM-MARAN 125 INT
LKE-INTREP 125 INT
TM-FORMU 125 INT

TM-INTREPI 125 INT
MODENA-F 125 INT
TM-LECLE 125INT
TM-BIREL A 125 INT
TM-PAROLI 125 INT
MAXSTER- 125 INT
TM-TONY K 125 INT
TM-CRG 125 INT

Giro piti veloce 42.547 - 18 CAMILLIERI MIRKO al giro 3

alla data e ora 13/06/2021 - 11:35:18.257

Team

TACCETTARACIN
SS RACING
TACCETTARACIN
FK SICILY TEAM

TACCETTARACIN
FK SICILY TEAM
PRK

VACIRCA RACING
VRT

DI BENEDETTO
I.LF. RACING
VACIRCA RACING

- Velocita media : 84 Km/h

KARTING SICILIA

Giri

0 N ©

10
11

10
11

Tempo

10:09.867
10:58.708
08:30.583
10:10.308

10:29.151
10:13.843
10:25.615
10:42.517
10:16.165
10:01.688
09:03.490
05:25.610

~) :l:‘ I

Best lap

42.628
43.150
43.311
43.540

42.547
42571
42.697
42.770
42.798
43.369
43.740
51.079

Inizio gara

Giro

a w A~ W

N N A ©O W W 00 W

13/06/2021 11:28:28

L
-~

125 INTERPROVINCIALE - Qualifiche

Diff Gap
00.081 00.057
00.603 00.352
00.764 00.161
00.993 00.171
00.024 00.024
00.150 00.069
00.223 00.073
00.251 00.028
00.822 00.058
01.193 00.200
08.532 07.339

Fine gara

13/06/2021 11:40:15

R040 Stampato 13/06/2021 alle ore 11:49:47
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